

2024年7月28日 最終更新

診療科	レジメン名	癌腫	抗がん剤	用量	単位	投与法	投与日	コース
脳外科	テモゾロミド療法(内服)【初発(放射線併用時)】	悪性神経膠腫	テモゾロミド	75	mg/m ²	内服	day1-42(max49)	70日毎
	テモゾロミド療法(内服)【初発(単独投与)】	悪性神経膠腫	テモゾロミド	150-200	mg/m ²	内服	day1-5	28日毎
	テモゾロミド療法(内服)【再発】	悪性神経膠腫	テモゾロミド	150-200	mg/m ²	内服	day1-5	28日毎
	テモゾロミド療法(点滴)【初発(放射線併用時)】	悪性神経膠腫	テモゾロミド	75	mg/m ²	点滴	day1-42(max49)	70日毎
	テモゾロミド療法(点滴)【初発(単独投与)】	悪性神経膠腫	テモゾロミド	150-200	mg/m ²	点滴	day1-5	28日毎
	テモゾロミド療法(点滴)【再発】	悪性神経膠腫	テモゾロミド	150-200	mg/m ²	内服	day1-5	28日毎
	ベバシズマブ+テモゾロミド療法【初発(放射線併用)】	悪性神経膠腫	テモゾロミド	75	mg/m ²	内服	day1-42(max49)	70日毎
			ベバシズマブ	10	mg/kg	点滴	da1.15.29.43	
	ベバシズマブ+テモゾロミド療法【初発(維持期)】	悪性神経膠腫	テモゾロミド	150-200	mg/m ²	内服	day1-5	28日毎
			ベバシズマブ	10	mg/kg	点滴	da1.15	
	PAV療法	神経膠腫	ニドラン	75	mg/m ²	点滴	day1	90日毎
			オンコピン	1	mg/m ²	点滴	day8.29	
			プロカルバジン	100	mg	内服	day8-21	
	ベバシズマブ療法	悪性神経膠腫	ベバシズマブ	10	mg/kg	点滴	day.1.15	28日毎
	EP療法	胚細胞腫瘍	シスプラチン	20	mg/m ²	点滴	day1-5	28日毎
			ペプシド	100	mg/m ²	点滴	day1-5	